
Kallelse till Årsmöte i Örnsbergs Båtklubb  

Onsdag 21 februari kl 19.00, i Hägerstensåsens medborgarhus, 
Riksdalervägen 2 – lokal ”Syrenen” 
 

Förslag till dagordning 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötet är behörigen utlyst 

3. Fastställande av dagordning 

4. Val av mötesordförande  

5. Val av mötessekreterare 

6. Val av två justeringspersoner att jämte ordföranden justera mötesprotokollet samt 
fungera som rösträknare 

7. Föredragning och godkännande av verksamhetsberättelsen för år 2023 

8. Föredragning och godkännande av resultaträkningen för 2023 

9. Föredragning av revisionsberättelsen för 2023 

10. Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Propositioner och motioner 

12. Fastställande av avgifter och arvoden för 2024 

13. Fastställande av budget för verksamhetsåret 2024 

14. Val av styrelse 

15. Val av revisorer 

16. Val av övriga funktionärer 

17. Val av valberedning 

18. Inval av fullvärdiga medlemmar enligt stadgarna § 2.2.1.4 

19. Övriga frågor 

20. Mötets avslutande 
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Verksamhetsberättelse för Örnsbergs båtklubb 2022 
 

Inledning 

Detta verksamhetsår har delvis förflutit i renoveringens tecken. Med hjälp av arbetspliktiga 
medlemmar har renoveringen av vår expedition och verkstad påbörjats. Nytt porslin och nya 
glas har införskaffats till klubbhuset och nya utemöbler till bryggan har köpts, där även ett 
nytt vind- och insynsskydd sett dagens ljus. Klubbens brygga och verandan utanför 
verkstaden har oljats. JVAB, som bygger tillfarten till SVOAs avloppstunnel, har grusat en del 
av varvsplanen i utbyte mot att de fick ha byggmateriel där under sommaren. Ett grävarbete 
har under sommaren utförts på varvsplanen för att avlänka el till bastuflotten längre inåt 
viken. Innan detta arbete var klart hjälpte vi även bastuföreningen med el (som de givetvis 
fick betala för). I januari 2024 byttes klubbens vattenkoppling, då den gamla höll på att rosta 
sönder. 

Torr- och sjösättning genomfördes med en annan typ av kran än den vi är vana vid. Då 
kranen gick sönder tog sjösättningen två dagar istället för en. Torrsättnigen sköts upp en 
vecka p.g.a. kranens befarade vindkänslighet. Efter samtal med kranföretaget gjordes ett 
försök att klara torrsättningen på en dag. Det lyckades, men dagen blev på tok för lång då 
sista båt inte kom upp förrän vid 22-tiden.  

Klubben har under året genomfört två städdagar, två föreningsmöten, årsmöte och 
halvårsmöte. I augusti hölls sedvanlig navigationstävling med efterföljande kräftskiva. 
Klubben upplät även detta år varvsplanen under en dag till Distraskolans avslutning. 
Veteranerna har 2023 upphört att vara en formell förening men klubbens pensionärer 
fortsätter dock med sina kvartalsträffar. 

Styrelsens funktionärer har under året varit: 

Ordförande: Mikael Lichtenstein 
Sekreterare: Anna Westerholm 
Kassör: Tina RappnerFusté 
Hamnkapten: Martin Forsberg 
Slipförman kranbåtar: Hans Sjöqvist 
Slipförman slipbåtar: Nina Strandell 
Varvsansvarig:Sebastian Johansson. 
Miljöansvarig: Mikael Nordén 
Ansvarig nycklar/lås: Bengt Linder 
Adjungerad Varv: Emil Stark 
 

Styrelsens arbete 

Stämningen i styrelsen har varit god under året. Styrelsen fortsätter försöken med att få fler 
att ansluta sig till e-faktura för att förenkla den ekonomiska administrationen. Fyra 



styrelsemedlemmar har utbildats i XRF-mätning av Svenska Båtunionen (SBU), d.v.s. mätning 
av metallhalt i påmålad båtbottenfärg. Ett antal båtar i klubben där båtbottenstatus varit 
oklar har mätts upp. Ca 15 båtar har sådana halter av biocider att de behöver åtgärdas.  

Styrelsen har under året genomfört ett konstituerande möte och sju ordinarie 
styrelsemöten, samt ett protokollfört halvårsmöte. Handlingar inför halvårsmöte och 
årsmöte har upprättats. Förteckning över båtar som torrsatts och sjösatts har upprättats till 
stöd för slipförmännen. 
 

Ekonomi 

Balansen mellan inkomster och löpande utgifter har under året i princip varit jämn.  
Klubben harfortfarande enmindre förlust på de löpande kostnaderna, vilken delvis beror på 
avskrivningar från bryggrenoveringen och äldre avskrivningar som belastar resultatet.  

Gällande elförbrukningen och därtill erlagda avgifter är dessa fortfarande höga. En åtgärd för 
att sänka kostnaderna har varit att utvärdera uppvärmningen av klubbhuset. Styrelsen har 
då kunnat konstatera att nuvarande värmepump inte fungerat tillfredställande. Som åtgärd 
har offerter inhämtats både på reparation av befintlig värmepump och påköp av ny. 

Avgiften för vatten och avlopp har som tidigare informerats om varit alltför hög och klubben 
har överdebiterats. Glädjande är att vi retroaktivt fått tillbaka 82 720 kronor.Detta 
tillsammans med justeringen av klubben avgifter har hjälpt till att balansera upp de löpande 
utgifterna. 

I övrigt är den största kostnaden fortfarande renoveringen av expeditionen. Arbetet här 
långt ligger i enlighet med budget. 

För renoveringar och andra större utgifter har klubben ca 500 000 kronor på SBAB.  
 

Hamnkapten 

Under 2023 infördes ett nytt system för utdelning av lediga hamnplatser. I början av året 
skickar vi ut ett mail till alla som köar och de som är intresserade av plats får anmäla sig via 
ett formulär. Orsaken till att vi gör på detta sätt är att många som köar väljer att tacka nej 
och stå kvar i kön av olika anledningar. Det nya systemet gör arbetet mycket smidigare och vi 
kommer fortsätta med det tillsvidare. Just nu står det 177 medlemmar i kö för hamnplats 
(198 förra året). Nedgången beror på att vi pausat möjligheten att bli medlem. Inför 
säsongen 2023 blev sju platser lediga och kunde tilldelas lyckliga nya hamnplatsinnehavare. 
Intresset för kajakplatser är fortsatt stort. Vi har nu 43 medlemmar som köar för plats i 
kajakstället jämfört med 44 förra våren och 28 året före. 
 

 

 



Slipbasar 

Inför säsongen 2023 har Krantjänst meddelat att den kranbil vi normalt använder vid sjö och 
torrsättning har skrotats efter att kranbilen gått sönder.Krantjänst har en annan kranbil som 
använts vid sjösättningen. Detta är en större och spektakulär kranbil, som påminner om en 
byggkran med väldigt lång räckvidd.Efter att drygt hälften av båtarna hade sjösatts gick 
kranbilen sönder och vi blev tvungna att avbryta sjösättningen. Nästa dag hade kranen lagats 
och sjösättningen kunde fortsätta.Normalt sjösätter vi på en dag samtliga båtar. I år sjösattes 
44 båtar med kran.  

Vid torrsättningen antog Krantjänst att vi skulle hinna med samtliga båtar på en dag - 45 
båtar skulle ska torrsättas. Vi startade kl 08.00 och sista båt kom upp runt kl 22.00. 

Vi kommer nu att planera för två dagar vid torrsättningen för att slippa jobba med båtarna i 
nattmörker, då det finns stora risker med detta. 

Vi valde i år att inte använda vår traktor och sjösatte istället slipbåtarna med hjullastaren.Det 
flöt på bra. Det tog kanske lite längre tid att ta upp då vi gick upp före kranbåtarna eftersom 
vi behövde packa ihop båtarna eftersom vi inte visste hur mycket plats vi kunde få på stora 
planen. 

Två städdagar och lite extra arbetsplikter har genomförts, med gott resultat - alla som var 
med gjorde ett bra jobb.  
 

Varvsansvarig 

Under året har vi fortsatt arbete med att olja bryggan och verandan utanför toaletterna. 

De trasiga insynsskydden vid grillplatsen har bytts ut. 

En ny brandsläckare har köpts in till klubbhuset då den gamla användes för att släcka en 
brand på berget. 

Renoveringsarbetet av expeditionen som varit mögeldrabbad fortgår. Arbetet utförs i 
etapper med hjälp av arbetsplikter. Huset har fått utvändig väggpanel monterad där det 
tidigare var plåt. 

Vi har lagat ett antal hål i våra stängsel men nya uppkommer. 

En båt blev stulen från bryggan i somras, men den återfanns senare på land utan motor.En 
kajak blev stulen på området, men blev återfunnen. 

Vi har problem med läckage i luftvärmepumpen och det är inte lönt att laga, så vi har tagit in 
offerter på en ny. Vi har bestämt att köpa en Toshiba som är bra nära vatten och har WIFI 
anslutning, så vi har kontroll på temperatur när vi inte är där. 

En utredning kring elförbrukning pågår. Ett förslag till sparåtgärder kan vara att säkra ner det 
63A-abonnemang som vi har idag. Vi tror inte att vi har så höga effekttoppar, så i bästa fall 
skulle vi kunna säkra ner till 25A, vilket sparar mycket pengar. 



Elradiatorerna ska alltid stå på lägre temperatur än luftvärmepumpen, för att få en primär 
uppvärmning med luftvärmepumpen som är mer kostnadseffektiv.Generellt sparförslag är 
att ha lägre temperatur i klubbhuset på vintern. 

Arbetet med förbättring av belysningsstyrning på bryggorna med ett Plejd-system. Vi har 
köpt in nytt drivdon som ska bytas i den trasiga stolparmaturen på västra bryggan. 
 

Nycklar 

Under sommaren var det en incident där någon manipulerat hänglåset till grindarna på 
vändplan med resultatet att låset inte gick att få upp och inga bilar kom in eller ut från 
grusplanen. När vi skulle skära upp låsbygeln visade det sig att vinkelkapen i verktygsboden 
var spårlöst borta, men en behjälplig arbetare från pumpstationsbygget strax intill löste 
problemetåt oss med sin egen vinkelkap. 

Viktigt att komma ihåg är att Iloq-låsen är väldigt känsliga i innanmätet och förstörs om man 
sätter i andra nycklar än tänkta Iloq-nycklar.Dessa hänglås har gått upp i pris det senaste 
året, från ca 4500 kr till runt 8000 kr - så tänk på det. 

Några lås har när det var som kallast frusit fast och kärvat,men de är åtgärdade. 

Nyckel utlämning/återlämning under 2023: 

Utlämning: 31 st 
Återlämning: 15 st 
 

Miljö 

Under året har klubben tagit fram en avfallshanteringsplan eftersom nya föreskrifter från 
Transportstyrelsen kräver att alla hamnanläggningar i Sverige har en sådan. Planen har skickats till 
Miljöförvaltningen på Stockholms kommun för godkännande. I samband med denna översyn har 
klubben även införskaffat absorbenter som klarar mindre utsläpp av olja och föroreningar både på 
land och i vatten. Vi har även länsor som kan läggas ut runt en båt vid mindre oljeutsläpp. Arbetet 
med avfallshanteringsplanen ledde även till att klubbens miljöpolicy fick en uppdatering. Enligt 
transportstyrelsens föreskrifter ska avfallshanteringsplanen uppdateras vart femte år och skickas in 
till Miljöförvaltningen. Ett arbete för att få vår cistern för spillolja kontrollerad av ett företag som är 
ackrediterat av SWEDAC har påbörjats.  
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Örnsbergs Båtklubb årsmöte 2024 



Bokslutskommentarer 
Bokslutet för 2023 gav en oväntat hög vinst på ca 230 000:- mot ett beräknat nollresultat. Några 
faktorer som bidragit till detta är  

1. En oväntad återbetalning fån Stockholm vatten på 82 000:-. 
2. Summanav av s.k. övriga kostnader är ungefär 77 000:- lägre än förra året. 
3. Våra avgiftshöjningar har givit runt 100 000:-. 

Styrelsen avser öka på sparkapitalet på SBAB en del för att vi ska ha pengar till framtida projekt som 
t.ex. att renovera klubbhuset som börjar behöva en översyn eller byta ut staketet som omgärdar 
varvsplanen. Styrelsen vill dock först föra renoveringen av verkstad/expedition i hamn samt invänta 
nytt avtal med Stockholms kommun rörande mark och bryggor innan eventuella nya projekt 
påbörjas. Omvärlden är ju även högst osäker vilka kan leda till ökade kostnader i stort. 

Medlemsfordran i bokslutet ligger på ca 75 000:- i bokslutet vilket kan tyckas högt men det beror på 
att kranfakturor för hösten torrsättning gick ut den 29/12. Summan av dessa var ca 72 000:- varför 
den verkliga skulden inte är mer än ca 3 000:-. 
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Motion till ÖBKs årsmöte 2024 

 

 

A. Bastu vid bryggan 

Förslag att:  

- klubben bygger en bastu för sina medlemmar.  

En enklare vedeldad sommarbastu utan el eller rinnande vatten föreslås. Det finns två potentiella 
platser för bastun att utforska:  

 bredvid nuvarande lättare byggnad vid grillplatsen. Man kan kanske använda en del av den 
befintliga byggnaden för att bygga en bastu eller man kan bygga en bastu bredvid den och ta 
en liten del av dagens grillplats för bastun. Man kan doppa in i Mälaren via badstegen som 
redan finns på platsen. Där finns ingen båttrafik. Om det behövs, kan man separera en 2x2 
meters område med bojar. 

 i slutändan av en av bryggorna kan man bygga en flytande bastuflotta. Man kan separera en 
2x2 meters område med bojar för att svalka sig ner i Mälaren och för att hålla båttrafiken 
borta. Alviks båtklubb har gjort detta, se bilden. 

 
Tero Louko (medlem 1658) 
 

 
Styrelsens kommentar: 

Styrelsen tackar för förslaget. Styrelsen konstaterar dock att förslaget skulle behöva utredas 
mer grundligt för t.ex. bygglov, vilket styrelsen i dagsläget inte anser sig ha kapacitet att 
göra. Förslaget skulle därtill komma att medföra en större kostnad för klubben och större 
arbetsinsats av styrelsen och andra klubbfunktionärer. Givet renoveringen av expedition och 
övriga på styrelsen liggande uppgifter ser styrelsen inte att utrymme finns för ytterligare 
projekt. 

Styrelsen föreslår därför att motionen avslås.  

// Styrelsen Örnsbergs Båtklubb 

 
 



Förslag till ändring Örnsbergs Båtklubbs stadgar 
 

§ 2.6 gällande uteslutning  
Vid SMBF:s årsmöten 2022 och 2023 antogs en ändring av del av stadgarnas § 4: ”Allmänna 
bestämmelser för ansluten båtklubb”. Den text som utgick var följande: 
”Om enskild medlem utesluts ur ansluten båtklubb äger medlemmen rätt, om klubbens stadgar så 
medger, att inom tre veckor hos förbundsstyrelsen klaga över beslutet. Förbundsstyrelsen ska utreda 
ärendet och avge ett yttrande till båtklubben och medlemmen.” 
 
Utifrån ovanstående, uppmanas medlemsklubbarna, att ändra i sina stadgar, genom att ta bort 
eventuella bestämmelser som ger en medlem möjlighet att till SMBF klaga i ett ärende rörande 
uteslutning av denne. 
 
Med anledning av ovanstående bakgrund föreslår styrelsen följande ändring i § 2.6 i Örnsbergs 
Båtklubbs stadgar. Nuvarande lydelse: 

§ 2.6 Uteslutning  

• På styrelsens förslag kan medlem av föreningsmötet uteslutas ur klubben om medlemmen:  
o brutit mot klubbens stadgar eller föreskrifter vid upprepade tillfällen, 
o inte fullgör de skyldigheter som är stadgade,  
o motverkar klubbens ändamål,  
o gör sig skyldig till sådant klandervärt handlingssätt eller uppträdande inom eller 

utom klubben att dess anseende äventyras.  
• Av kallelsen till föreningsmötet ska framgå att ett uteslutningsärende ska behandlas. För 

sådant beslut fordras minst 2/3 majoritet på föreningsmöte. Till föreningsmöte där sådant 
ärende ska behandlas ska medlemmen som är föreslagen att uteslutas kallas skriftligen. 
Denna kallelse ska även innehålla styrelsens motivering till uteslutningen. Medlem som 
uteslutits av föreningsmötet kan begära att få frågan prövad hos sitt båtförbund inom tre 
veckor. Om båtförbundets utlåtande strider mot klubbens beslut ska frågan tas upp till 
förnyad prövning vid föreningsmöte. 

 
Förslag till ändring: 

§ 2.6 Uteslutning  

• På styrelsens förslag kan medlem av föreningsmötet uteslutas ur klubben om medlemmen:  
o brutit mot klubbens stadgar eller föreskrifter vid upprepade tillfällen, 
o inte fullgör de skyldigheter som är stadgade,  
o motverkar klubbens ändamål,  
o gör sig skyldig till sådant klandervärt handlingssätt eller uppträdande inom eller 

utom klubben att dess anseende äventyras.  
• Av kallelsen till föreningsmötet ska framgå att ett uteslutningsärende ska behandlas. För 

sådant beslut fordras minst 2/3 majoritet på föreningsmöte. Till föreningsmöte där sådant 
ärende ska behandlas ska medlemmen som är föreslagen att uteslutas kallas skriftligen. 
Denna kallelse ska även innehålla styrelsens motivering till uteslutningen.  

• Medlem som uteslutits av föreningsmötet kan inte begära att få frågan prövad hos någon 
annan instans. 

 
 

Förslaget godkänds på halvårsmötet 2023 men för att ett förslag till stadgeändring ska godtas behöver
det godkännas av två medlemsmöten. Så här ställs förslaget för andra gången.



§ 8 Föreningsmöten 
Styrelsen föreslår en uppdatering då i princip all kommunikation idag sker via e-post. 

Nuvarande lydelse: 

§ 8.1 Kallelse 

Kallelse till föreningsmöte ska ske skriftligen och vara medlemmen tillhanda minst 14 dagar före 
mötet. Kallelsen sker per post eller till den som så önskar via e-post. 
 
Förslag till ändring: 
 
§ 8.1 Kallelse 

Kallelse till föreningsmöte ska ske skriftligen och vara medlemmen tillhanda minst 14 dagar före 
mötet. Kallelsen sker vie e-post eller till den som så önskar via post. 
 
 
 
§ 9 Styrelse och förvaltning 
Med anledning av att föreskrifterna uppdaterats och justerats för att bättre reflektera vad styrelsens 
ledamöter har för specifika uppgifter behöver även stadgarna justeras.  
 
Förslag till ändring: 

§ 9.1 Styrelsens sammansättning och val 
• Styrelsen väljs vid årsmötet och ska bestå av nio ledamöter. Styrelsen utser inom sig vice 

ordförande och övriga vice-funktioner. 
• Dessa ledamöter väljs jämna år för en tid av två år: 

o Ordförande 
o Slipförman kranbåtar 
o Sekreterare 
o Övrig ledamot/nyckelansvarig 

 
+++ 
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ARVODEN OCH AVGIFTER  
 

Förslag att koppla klubbens arvoden till inkomstbasbelopp 

Klubbens arvoden har varit desamma sedan 2019. För att göra det lite mer attraktivt att ta på sig 
uppdrag inom klubben, och låta arvodena hålla något så när jämna steg med den ekonomiska 
utvecklingen i samhället, föreslår styrelsen att arvoden för styrelseuppdrag och funktionärsuppdrag 
kopplas till det statliga inkomstbasbeloppet. Inkomstbasbeloppet är ett belopp som räknas fram av 
Pensionsmyndigheten och tanken med beloppet är att det ska följa den svenska ekonomins och de 
svenska lönernas utveckling. Många olika föreningar använder detta belopp som grund för styrelse- 
och funktionärsarvoden.  

Styrelsen föreslår att 1,125 inkomstbasbelopp fördelas på styrelse och funktionärer enligt följande 
formel där (a) motsvarar arvodet för en styrelsemedlem och 0,15(a) motsvarar arvode för en 
funktionär:  

Inkomstbasbeloppet x 1,125 = (antalet styrelsemedlemmar x a) + (antalet funktionärer x a x 0,15) 

Till detta föreslår styrelsen att det precis som nu gäller tillkommer sociala avgifter på ca 31 %. 

Formeln innebär att precis som nu får en funktionär 15 % av ett styrelsearvode. Inkomstbasbeloppet 
2024 är 76 200 kr. Med dagens antal styrelsemedlemmar (9) och alla funktionärsposter besatta (16) 
skulle det ge ca 7 500kr/år + sociala avgifter i styrelsearvode och ca 1 125kr/år + sociala avgifter i 
funktionärsarvode, om alla funktionärsposter är besatta.  

Totalkostnad för klubben 2024 skulle bli 85 725 kr + 31 % sociala avgifter vilket ger ca 113 000 kr i 
totalkostnad. För 2023 var den totala kostnaden ca 86 000kr. Då fanns ingen varvsgrupp och ingen 
hemsidesansvarig.  

Färre funktionärer eller styrelsemedlemmar skulle ge högre arvoden, men också mer jobb för de som 
tar på sig uppgifter. Fler styrelsemedlemmar eller funktionärer skulle ge mindre pengar, men 
troligtvis också mindre arbete. 

De styrelseposter som avses är ordförande, kassör, sekreterare, hamnkapten, två stycken 
slipbasar(2), varvschef, miljöansvarig och nyckelansvarig. 

De funktionärsposter som avses är trivselgrupp(3), varvsgrupp(3), revisorer(2), 
revisorssuppleanter(2), valberedning(3), tävlingsledare, traktoransvarig, hemsidesansvarig. 

 

Styrelsen ÖBK 

 

 
 
 
 
 



Arvoden  
 Förändring  

Styrelsen föreslår följande arvoden för verksamhetsåret 2024 2023 2024 

Arvoden för styrelsen och funktionärer utgår enligt följande  
Styrelsearvode 7 500 kr/styrelseledamot tillkommer soc.avg. 54 000 kr/år 67 500 kr/år 
Funktionärer trivselkommitté   900 kr/år  1 125 kr/år 
Revisorer och revisorssuppleant   900 kr/år  1 125 kr/år 
Hemsideansvarig    900 kr/år  1 125 kr/år 
Varvsgrupp     900 kr/år 1 125 kr/år 
Valberedningen    900 kr/år  1 125 kr/år 
Traktoransvarig    900 kr/år 1 125 kr/år 
Tävlingsledare     900 kr/år 1 125 kr/år 

Avgifter  

Medlemsavgifter 
Årsavgift      400 kr   
Inträdesavgift      550 kr  
Nyckeldeposition - första nyckeln    1 000 kr  
Ytterligare nycklar     300 kr  
Hamnavgifter Hamnavgift/meter    850 kr   
Hamnplatsköavgift     150 kr   

Uppläggningsavgifter 
Varvsavgift/kvm  (längd+1m) x (bredd+1m)   100 kr  
Vinterliggare/kvm  (längd+1m) x (bredd+1m)   100 kr   
Jolle/Kajak/Kanot/ plats och säsong    450 kr  
Förlängd uppläggning/dygn enl. föreskrifterna § 13.1.7   100 kr  
från 1 juni - 15 september.  

Avgifter 
Påminnelseavgift     100 kr  
Avgift för missad nattvakt     1 200 kr  
Avgift för missad arbetsplikt     1 200 kr  

El avgift 
El sommartid fast pris/månad   500 kr   
Elpris till medlem som tecknar avtal. Verklig elkostnad + 25 öre per kWh.  

Kranlyft 
Kranlyft vid sjösättning/upptagning efterdebiteras.  
Krankostnaden delas lika mellan de båtägare som lyft båt med kran.  

Reservfond  
Till reservfonden skall 10% av årets vinst avsättas i enlighet med föreskrifterna. 

 

+++ 
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Budget 

 

Örnsbergs Båtklubb årsmöte 2024 



Budgetkommentarer 
Då inga nya projekt planeras under 2024 är budgen lagd efter de kostnader som fanns under 2023. 
Dock med höjs för ny luftvärmepump till klubbhuset samt byte av klubbens vattenanslutning. Höjd 
har även tagits för förslag om höjda arvoden för styrelseuppdrag och funktionärsuppdrag. 

 



Budget Örnsbergs Båtklubb 2024
Konto 2024 2023
Intäkter
Medlemsintäkter 159 350 159 350
Hamnintäkter 354 207 354 207
Varvsintäker 294 068 294 068
Inträdesintäkter 550 550
Arbetspliktsintäkter 2 400 2 400
Nattvaksintäkter 10 800 10 800
Elintäker 18 000 17 959
Hamnplatsköintäker 27 000 27 800
Kranintäker 132 268 132 268
Hyra klubbstugan 8 800 8 800
Vimplar & Märken 610 610
Övriga intäkter 20 000 127 879
Totala intäkter 1 028 053 1 136 691

Faktureringsavgifter -400 -400
Hamnhyra -157 000 -156 688
Markhyra -60 500 -60 356
Kranhyra -130 000 -130 268
Momspliktiga inköp i Sverige -2 700 -2 700
Hyror lokaler -3 500 -3 390
Elavgifter -82 500 -82 224
Vatten o avlopp -20 000 -19 509
Städning & renhållning -13 500 -13 631
Hyra för sopcontainer 0 -9 074
Underhåll hamnområdet -19 000 -18 600
Underhåll varvsområdet -21 000 -11 042
Underhåll klubbhusen -40 000 -40 603
Hyra inventarier o verktyg -13 500 -13 256
Förbrukningsinventarier 0 0
Förbrukningsinventarier med en livslängd på mer än ett år -10 000 -11 035
Förbrukningsmateriel -1 000 -721
Arbetskläder och skyddsmaterial 0 0
Övriga förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial 0 0
Reparation/Underhåll inventarier -5 500 -5 327
Traktorkostnader -25 000 -30 400
Repr/ Årsmöte / Tävling/Fest -15 000 -13 476
Representation Uppvaktnings -5 000 -3 728
Kontorsmaterial 0 0
Telefon 0 -4 178
Datakommunikation -7 500 -7 615
Porto 0 -30
Försäkringar -9 500 -8 967
Förluster på övriga kortfristiga fordringar 0 0
Övriga externa tjänster (gruppkonto) -5 000 -4 695
IT-tjänster -3 500 -3 280
Bokföringstjänster -7 000 -6 602



Bankkostnader -2 200 -2 084
Licensavgifter nycklar -2 500 -2 301
Tillsynsavgifter myndigheter -3 900 -3 900
Föreningsavgifter -54 000 -53 502
Diverse kostnader -15 000 -13 214
Arvoden -85 100 -85 707
Löner 0 0
Arbetsgivaravgift -26 738 0
Utbildning 0 -1 400
Utgifter totalt -847 038 -823 904
Resultat innan avskrivningar 181 015 312 787

Avskrivn på el-anläggningen -9 125 -9 125
Avskrivn på brygganläggning -67 359 -67 359
Avskrivn Inventarier o verktyg 8 000 0
Ränteintäkter 0 0
Avskrivningar totalt -68 484 -76 484
Resultat efter avskrivningar 112 531 236 303

Avsättning till festfond -10 000 -10 000
Resultat efter bokslutsdispositioner 102 531 226 303



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Örnsbergs Båtklubb årsmöte 2024  
Valberedningens förslag  

  
Valberedningen har under året bestått av  

Emil Stark (sammankallande), Jonas Swanström och Siri Persson  
 
 
 
 

 

 

 

  



Styrelse 

Omval 2 år 
Ordförande    Mikael Lichtenstein  
Sekreterare    Anna Westerholm 

Nyval 2 år 
Hamnkapten    Hans Sjökvist 

Nyval 1 år 
Slipförman kranbåtar   Martin Forsberg 

Förordnandet går ut 2025 (sitter kvar ett år till) 

Varvschef    Sebastian Johansson 
Slipförman slipbåtar   Nina Strandell 
Kassör    Tina Rappner Fusté 
 

Revisorer 

Revisor    Erik Björling  

Nyval 2 år  
Revisor    Habib Golzadeh 
Omval 1 år 
Revisorssuppleant   Johan Pettersson 
 
Övriga funktionärer 

Omval 1 år 
Klubb- och trivselfunktionär, sammankallande Anette Pettersson Kühnreich 
Klubb- och trivselfunktionär   Paulina Dahlberg 

Nyval 1 år 
Klubb- och trivselfunktionär  Carina Sandman 
Klubb- och trivselfunktionär  Joakim Hahne 

Omval 1 år  
Tävlingsledare   Mikael Eriksson 

Omval 1 år 
Traktoransvarig   Urban Trued 

Omval 1 år  
Nyckelansvarig   Bengt Linder 

Nyval 1 år 
Varvsgruppen   Emil Starck 
Varvsgruppen   Siri Persson 
Varvsgruppen   Jonas Swanström 

 

Valberedning    Föreslås av årsmöte 
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Inval fullvärdiga medlemmar
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Örnsbergs Båtklubb årsmöte 2024 

 



Medlemsnr Förnamn Efternamn Deltog

1026 Marie Lann

1128 Rickard Berg

1129 Ulf Nordbeck

1139 Isak Svensson

1345 Kristin Henningsson Silvennoinen

1362 Lars Hansson

1454 Sigrid Annette Hjerpe Färlin

1480 Bengt Blomquist

1492 Lisa Sandegård

1493 Per Ahlstrand

1513 Torbjörn Johansson

1518 Ingela Lennartsson Thörn

1520 Barbara Grabowska

1520 Barbara Grabowska

1522 Erik Larsson

1523 Charlotta Lann

1530 Lars Svensson

1537 Niklas Kjellberg

1537 Niklas Kjellberg

1539 Ida Åsman

1548 Angelica Netje

1562 Sofia Hallström

1578 Gustaf Holmsten

1586 Aghdas Khamseh Yekta

1597 Monika Ask

1603 Helene Skedebäck

1611 Tomas Björndal

1623 Jeanette Samuelsson

1625 Joakim Löf

1635 Johan Sellgren

1639 Jörgen Sundin



1639 Jörgen Sundin

1641 Sarah Tempelmann

1670 Monica Sköldhammar

1696 Jakob Strand

1701 Lena Klingvall

1702 Rebecca Sandberg

1708 Cecilia Löv

1724 Johan Ullén

1750 Jan Härkesjö
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